duis aute irure dolor in hendrerit in voluptate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis ut vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duiis dolore feugiat.

## CHAI TEA LATTE

Duis aute irure dolor in hendrerit in voluptate, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis ut vero eros.

8	12	16
1.15	1.35	1.55

## CAFE MOCHA

Nam liber tempore cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim placerat.

8	12	16
1.15	1.35	1.55

## HOUSE BREW

Investigationem demonstraverunt lectores legere in litera et eae ipsa quae legunt temporibus. Clavibus et aliam propositis dynatomicis.

8	12	16
1.15	1.35	1.55

## CAFE LATTE

Per seacula quarta decima et quinta decima. Eodem modo typi, qui nunc nobis videntur parum clari, fiant solentibus in futurum.

8	12	16
1.15	1.35	1.55

## AMERICANO

Morbi ut sedare quam litorea gothica, quam nunc potantur parum claram, anteaquam litterarum fuerunt summatibus per seacula.

8	12	16
1.15	1.35	1.55

## CAPPUCCINO

Dolor eu feugiat nulla facilisis ut vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum.

8	12	16
1.15	1.35	1.55

# EXPERIENCE THE PERFECT CUP

The taste of perfection.

## MACCHIATO

Ut wisi enim ad elitire veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat.

8	12	16
1.15	1.35	1.55

## ESPRESSO

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore.

8	12	16
1.15	1.35	1.55

## HOT CHOCOLATE

Humanitatis per seacula quarta decima et quinta decima. Eodem modo typi, qui nunc nobis videntur parum clari.

8	12	16
1.15	1.35	1.55

## BREVE

Dui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duiis dolore feugiat nulla liber tempor cum soluta.

8	12	16
1.15	1.35	1.55

## FLAVORS AND SHOTS

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. FROM .50

# MEET UP. CHAT. ENJOY.

Consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad elitire veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Ut wisi enim ad elitire veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat.

Stay a while.